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11.11.2011 roku uczestniczyliśmy w gminnych obchodach rocznicy odzyskania
NIEPODLEGŁOŚCI.

  

 

      

 

  

O 8.30 spotkaliśmy się pod Miejsko Gminnym Centrum Kultury, skąd przemaszerowaliśmy do
kościoła, gdzie odbyła się uroczysta Msza za OJCZYZNĘ. Po Mszy świętej
przemaszerowaliśmy pod obelisku z tablicą pamiątkową dedykowaną słomniczanom, którzy
walczyli w Legionach Piłsudskiego. Tam też odśpiewaliśmy hymn państwowy a wszystkie
delegacje złożyły kwiaty. Po odprowadzeniu sztandaru udaliśmy się do Miejsko Gminnego
Centrum Kultury, gdzie obejrzeliśmy program artystyczny przygotowany pod kierunkiem p.
Weroniki Piwek przez uczniów Publicznego Gimnazjum w Słomnikach i Zespołu Szkół w
Waganowicach – uczniów uczęszczających na zajęcia do MGCK.
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            Patriotyzm jest tłumaczony, jako postawa szacunku i umiłowanie do własnego kraju. To równieżchęć ponoszenia za nią ofiar. Patriotyzm objawia się stawianiem dobroci ojczyzny ponad swojeosobiste korzyści, umiłowaniem i pielęgnowaniem narodowej tradycji, kultury, języka. Patriota,na co dzień dba o symbole narodowe takie jak flaga, godło i hymn swojej ojczyzny. Czymożemy mówić w XXI wieku o patriotyzmie w Polsce? Czy jest on dla nas nadal ważnąwartością? Czy jesteśmy patriotami?  Dnia 9.11.2011 wysłuchaliśmy audycji przygotowanej przez Szkolne Radio KONTAKT podopieką pani Marii Pabiańczyk, a dnia 10.11.2011 na Sali gimnastycznej mogliśmy obejrzećprzedstawienie przygotowane przez uczniów Szkoły Podstawowej pod opieką pani JoannyKuchty i pani Anny Wójcik, poświęcone Rocznicy Odzyskania Niepodległości.  W tym czasie klasy II wraz z wychowawcami zwiedzały Cmentarz Rakowicki, a następnieobejrzały film pt.  „Bitwa Warszawska”.  Czy jesteśmy patriotami??? Na pewno kochamy nasza Ojczyznę, szanujemy symbolenarodowe i obchodzimy uroczystości państwowe. Ale czy to wystarczy….        
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